
1993 vp- VaVM 55- HE 222 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 55 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi sokeriverosta annetun lain 4 ja 12 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 19 pmvana lokakuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 222. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina finanssi­
sihteeri Irmeli Virtaranta valtiovarainministe­
riöstä, ylitarkastaja Martti Tolvanen maa- ja 
metsätalousministeriöstä sekä jaostopäällikkö 
Olavi Lindstedt Maa- ja metsätaloustuottajain 
Keskusliitosta. 

Sokeriverosta annettu laki on ollut voimassa 
vuoden 1980 alusta. Lain voimassaoloaikaa on 
pidennetty viimeksi kuluvan vuoden loppuun. 
Sokeriverosta annettu laki liittyy sokerin tuotan­
non tukemiseen. Tukijärjestelmällä alennetaan 
sokerijuurikkaasta saatavan raakasokerin hinta 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Luttinen, jäsenet Alaranta, Hämä­
läinen, Jokiniemi, Kallis, Laaksonen, Lahtinen, 
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maailmanmarkkinahinnan tasolle. Kotimaisen 
sokerituotannon tuki rahoitetaan sokerista kan­
nettavalla verolla. 

Hallitus ehdottaa, että sokeriverosta annetun 
lain voimassaoloaikaa jatkettaisiin vuoden 1994 
loppuun. Samalla ehdotetaan sokeriveroa alen­
nettavaksi 0,09 markalla kilolta, joten veron 
määrä olisi 1,17 markkaa kilolta. Laki on tarkoi­
tettu tulemaan voimaan vuoden 1994 alusta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Lahti-Nuuttila, Luukkainen, Malm, Sasi, Savo­
lainen, Turunen ja Vihriälä sekä varajäsenet Ala­
Nissilä, Apukka, Backman, Renko ja Savela. 




